
2025年 2月吉日 

お客様各位 
石川県加賀市中代町ル 95-2 

株式会社 九谷満月 
代表取締役  池端秀一 

 

お弁当の販売・配達終了のご案内 
 
拝啓 

新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社「お弁当」におきまして、昨今の原材料価格の高騰、人手不足により大変申

し訳ございませんが「お弁当」につきましては下記の通り販売終了とさせていただきます。 

 

尚、団体レストランは今まで通り営業いたしております。今後ともお引き立て宜しくお

願い申し上げます。 

また、2024 年 7 月からリニューアルオープン致しました「かま飯 まんぷく」はグルー

プ、個人、ファミリーを対象にした、かま飯専門のレストランです。お気軽にお問い合わ

せくださいませ。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

「お弁当・お弁当配達」 2025 年 3 月 31 日 販売終了 

 
 

以上 


